

Aloe Avocado Face & Body Soap

Delikatnie myje, nadając skórze miękkość i jędrność

- Kremowa konsystencja
- Substancje oczyszczające naturalnego pochodzenia
- Odpowiednie dla wszystkich rodzajów skóry
- Świeży, cytrusowy aromat

Podstawą naturalnego piękna jest czysta, zdrowa skóra. A najlepszym jej źródłem są naturalne składniki, takie jak czysty olejek awokado i aloe vera z plantacji Forever. Aloe Avocado Face & Body Soap nie tylko oczyszcza twoją skórę, ale także nawilża ją, nadając jej bardziej miękką, gładką i promienną wygląd.

Awokado to niezwykle odżywczy owoc, który zawiera wiele cennych witamin i minerałów, w tym witaminę A, C i E. Dzięki wysokiej zawartości tłuszczów, awokado świetnie się sprawdza jako baza naszego mydła. Nawet sucha skóra pozostanie po umyciu gładka. W skład Aloe Avocado Face & Body Soap wchodzi również ręcznie zbierany aloes. Pomaga on odżywiać i koić, by skóra pozostała nawilżona przez cały dzień.

Aloe Avocado Face & Body Soap wygładza, odżywia i nawilża, nie podrażniając przy tym nawet wrażliwej skóry. Jest wystarczająco łagodne, by używać go do mycia twarzy lub całego ciała. Świeży, cytrusowy aromat pomoże ci się rano obudzić, a skóra pozostanie miękka przez resztę dnia.

Od ponad 40 lat Forever Living Products wyszukuje najwyższej jakości składniki, by dostarczać Ci produkty, które łączą naukę i naturę dla piękna Twojej skóry.

Składniki (INCI): Sodium Palmate, Sodium Cocoate (or) Sodium Palm Kernelate, Water (Aqua/Eau), Glycerin, Fragrance (Parfum), Aloe Barbadosensis Leaf Juice (Stabilized* Aloe Vera Gel/gel d'aloès officinal stabilisé*), Persea Gratissima (Avocado) Oil, Hydrogenated Vegetable Oil, Sodium Chloride, Pentasodium Pentetate, Tetrasodium Etidronate, Titanium Dioxide (CI 77891), Iron Oxides (CI 77499), Yellow 10 (CI 47005), Red 4 (CI 14700), Green 3 (CI 42053).

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami. Spłukać wodą, aby usunąć. Jeśli wystąpi wysypka, zaprzestać używania i zasięgnąć porady lekarza. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.



OPAKOWANIE

142 g

SPOSÓB UŻYCIA

Używać Aloe Avocado Face & Body Soap do mycia skóry. Dokładnie spłukać i osuszyć skórę ręcznikiem.

